A@3-AFD9, vluchtverloop: Z95-MARSEILLE-ZLU, do 22-jul-2021 ©7:00 uur , duiven: 215, deelnemers: 42

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL
1 2 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 1013833 9-1328533 M14 1-09:05:01 0872,477 150,0 1
2 3 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 2/18 9-1328444 M15 1-09:30:01 0854,101 147,2 2 00:25:00
3 5 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 3/18 9-4195209 M 3 1-09:37:42 0848,609 144,4 3 00:32:41
4 20 J.T.E. MORSINK 0617 MARLE 11 1021091 8-1540261 M 9 1-10:39:20 0812,754 141,7 4 01:26:00
5 6 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 4/18 9-4195218 M 2 1-10:30:39 0812,594 138,9 5 01:25:38
6 11 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 5/18 9-1328595 M20 1-10:38:29 0807,524 136,1 6 ©01:33:28
7 36 H. BORGELINK 0617 DENEKAMP 10 1021656 9-1315515 V 1 1-10:51:54 0805,149 133,3 7 ©1:37:55
8 40 E. FLEMING 0751 LOCHEM 6 992133 9-1389793 M 5 1-10:16:16 0804,475 130,6 8 01:36:07
9 22 B.J.F. PELLE 0751 HENGEVELDE 6 998206 8-1518247 V 6 1-10:27:02 0802,396 127,8 9 01:39:56
10 © RICK TE MORSCHE 0617 ALMELO 5 1015366 9-1357491 M 4 1-10:48:36 0802,280 125,0 10 01:41:50
11 13 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 6/18 9-1328432 V 6 1-11:13:17 0785,744 122,2 11 ©02:08:16
12 23 H.B. WEGH 0751 LOCHEM 4 994471 8-1605228 V 4 1-11:17:07 0768,459 119,4 12 02:34:17
13 15 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 7/18 9-1328527 M 7 1-11:52:17 0762,691 116,7 13 02:47:16
14 16 ANTOP 0823 ZEVENAAR 6 965658 9-1462389 M 3 1-11:16:35 0746,497 113,9 14 03:06:47
15 17 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 8/18 9-1328599 M10 1-12:26:48 0743,388 111,1 15 03:21:47
16 © ANTOP 0823 ZEVENAAR 6 2/2 8-1678450 M 1 1-11:25:35 0741,340 108,3 16 03:15:47
17 18 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 9/18 9-1049504 M24 1-12:32:04 0740,528 105,6 17 ©3:27:03
18 19 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 10/18 9-4195242 M11 1-12:47:20 0732,362 102,8 18 ©3:42:19
19 28 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 11/18 9-1328554 M 9 1-12:49:53 0731,015 100,06 19 03:44:52
20 25 J.T.E. MORSINK 0617 MARLE 11 2/4 8-1540229 V 2 1-13:19:21 0720,931 97,2 20 04:06:01
21 37 H. KUIPERS 0617 BORNE 5 1009642 9-1312577 M 4 1-13:06:20 0719,460 94,4 21 04:06:07
22 27 B.J.F. PELLE 0751 HENGEVELDE 6 2/3 8-1518125 M 2 1-12:52:48 ©718,237 91,7 22 04:05:42
23 @ H.B. WEGH 0751 LOCHEM 4 2/2 8-1605212 V 1 1-13:03:12 0710,239 88,9 23 04:20:22
24 @ J.G.M. HARTIJES 0850 ULFT 4 962550 8-1657822 M 1 1-12:23:28 0707,514 86,1 24 04:17:14
25 41 J.T.E. MORSINK 0617 MARLE 11 3/4 8-1567327 M 1 1-13:56:58 ©702,279 83,3 25 04:43:38
26 34 A.H.J. PETERS 0751 ZELHEM 6 976055 8-1659136 M 6 1-13:01:26 ©697,963 80,6 26 04:39:43
27 @ B.J.F. PELLE 0751 HENGEVELDE 6 3/3 8-1518129 V 4 1-13:35:37 0696,771 77,8 27 04:48:31
28 33 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 12/18 9-1328590 M22 1-14:01:54 0694,929 75,0 28 ©04:56:53
29 @ JAC KOSTER 0823 DIDAM 1 966958 8-1647377 M 1 1-13:00:00 0692,166 72,2 29 04:48:43
30 @ G.A. TIEMES 0823 DIDAM 3 966496 8-1647713 M 2 1-13:00:10 0691,754 69,4 30 04:49:24
31 38 JOOP STEENTIJES 0850 SILVOLDE 7 964509 7-1009566 M 4 1-13:02:14 0689,312 66,7 31 04:53:45
32 0 J.H. TER MAAT 0751 RUURLO 2 985121 9-1454376 M 1 1-13:33:41 0688,565 63,9 32 05:01:35
33 42 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 26 13/18 9-1328587 M19 1-14:21:39 0685,647 61,1 33 05:16:38
34 49 A.H.J. PETERS 0751 ZELHEM 6 2/3 5-1451380 M 1 1-13:29:25 0684,270 58,3 34 05:07:42
35 0 G.J. EGGINK 0751 LAREN 4 996525 9-1390207 V 1 1-14:09:23 0679,579 55,6 35 05:24:12
36 47 H. BORGELINK 0617 DENEKAMP 10 2/3 9-1315502 V 2 1-14:48:03 0678,818 52,8 36 05:34:04
37 46 H. KUIPERS 0617 BORNE 5 2/3 9-1311030 V 1 1-14:40:41 0674,136 50,0 37 05:40:28
38 54 JOOP STEENTIJES 0850 SILVOLDE 7 2/3 8-1676891 M 6 1-13:57:35 0663,082 47,2 38 05:49:06
39 0 H. LEEFTINK 0751 NIJVERDAL 8 1015004 9-1329083 V 2 1-15:22:39 0659,243 44,4 39 06:16:18
40 48 E. FLEMING 0751 LOCHEM 6 2/3 8-1605350 V 2 1-15:09:08 0650,095 41,7 40 06:28:59



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

44
53
45
51

OO0

OO0 O0ON

J.T.E. MORSINK
JELLE JELLEMA
COMB. BOSMAN
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
H. KUIPERS

H. BORGELINK
E. FLEMING

A.H.J. PETERS

HEEZEN - GOOSSENS

JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
COMB. BOSMAN

JOOP STEENTIJES

0617
0617
0823
0617
0617
0617
0617
0751
0751
0850

0617
0617
0823
0850

MARLE
NIJVERDAL
DOETINCHEM
NIJVERDAL
NIJVERDAL
BORNE
DENEKAMP
LOCHEM
ZELHEM
BELTRUM

NIJVERDAL
NIJVERDAL
DOETINCHEM
SILVOLDE

11
26

26
26

10

26
26
2

8-1540190
9-1328414
8-1652558
9-1328606
9-1328572
9-1312597
9-1299095
9-1389813
9-1443252
9-1447903

9-1328351
9-4195245

7-1024484 V 2

9-1459442

<<<3<%%
NNONUVIUVRE R U0

1-16:
1-15:
1-14:
1-16:
1-16:
1-16:

1-16

1-15:
1-15:

1-15

1-17
1-17

1-15:
1-15:

00:
59:
53:
03:
10:
21:
:43:
58:
35:
:48:

:00:
:01:
56:
54:

20
o7
28
38
52
23
32
22
13
37

26
09
58
44

0647,352
0643, 247
0641,422
0641,409
0638, 487
0631, 664
0630, 444
0629,778
0628,813
0627,319

0619,160
0618,889
0615, 545
0613,659

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

06

06:

06

06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

07:
07:
07:

o7

247
54:
:40:
58:
05:
21:
29:
18:
13:
19:

55:
56:
43:
:46:

00
06
o1
37
51
10
33
13
30
55

25
08
31
15



